
    

     Uchwała Nr 168/2021 

    Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 27 sierpnia 2021 roku 

 
w sprawie przyznania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury   

 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 roku  o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020, poz. 920 ze zm.)  w związku z § 3 

Regulaminu określającego szczegółowe warunki i tryb przyznawania dorocznych 

nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i 

ochrony kultury stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/17/144/2020 Rady Powiatu 

Ciechanowskiego z dnia 9 kwietnia 2020 roku Zarząd Powiatu uchwala, co następuje 

: 

  
§ 1 

Przyznaje się doroczne nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.   

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                 
  Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

/-/ Stefan  Żbikowski       

 

    

 
 
 


